1

普陀区桃浦镇人民政府文件

普桃府〔2021〕12 号 签发人：单函俊

关于调整充实桃浦镇安全生产委员会
组成人员的通知

机关各科室、园区、村委、公司、居委会及相关企事业单位：

为进一步完善本镇安全生产工作机制，强化本镇安全生

产综合协调功能，经讨论研究，决定调整充实安全生产委员

会组成人员。现将调整后的组成人员名单通知如下：

主 任 ： 单函俊 镇党委副书记、镇长

常务副主任：方维吾 镇党委副书记

副主任： 杨顺林 镇党委委员、副镇长

顾惠明 镇人大副主席、总工会主席

章 凡 副镇长

龚燕凌 副镇长

胡 晔 副镇长

2

成 员： 徐 琳 镇党委委员、党群办副主任

朱耀昌 镇纪委副书记、监察办副主任

陈毅松 镇党政办公室主任

周成斌 镇人大办主任、城运中心党支部书记

李建国 镇人武部副部长

刘伟勇 镇平安办公室主任

陈桂平 镇经济发展办公室主任

翟世国 镇城市规划和环境保护办公室主任

佘 峰 镇社会事业发展办公室主任

金秋影 镇社区管理办公室主任

唐一凯 镇平安办一级主任科员

公 莉 镇信访办主任

刘义群 镇总工会副主席

马雪颖 镇团委书记

史丽佳 镇妇联主席

王晓波 桃浦派出所副所长

张 斌 白丽路派出所副所长

季 诚 市场监督管理所所长

江留义 镇城管中队队长

王 熖 上海新杨工业园区党委书记、新

杨工业园区经济发展集团有限

公司董事长

张志慧 上海新金环集团有限公司党委书

记、董事长

3

龚海峰 上海西北物流园区集团有限公司

党委书记、董事长

钱世嵘 上海未来岛高新技术产业园党委

书记、上海未来岛投资置业有限

公司董事长

卜令彤 上海盈富投资有限公司党委书记、

董事长

金建龙 祁连村村民委员会党总支书记

杨绚华 金光村村民委员会党委书记

周璟芳 李子园村村民委员会党委书记

方永清 春光村村民委员会党委书记

金卫东 桃浦村村民委员会党总支书记

安全生产委员会下设办公室，办公室主任由刘伟勇兼任，

常务副主任由唐一凯兼任。

今后，安全生产委员会组成人员如有变动，由其所在单

位的接任领导自然替补。接替人员名单报镇安全生产委员会

办公室备案。

上海市普陀区桃浦镇人民政府

2021 年 8 月 11 日

4

——————————————————————————
桃浦镇党政办 2021年8月11日印发
——————————————————————————